令和 3年 2月 27日

会員各位

                長崎自然共生フォーラム

 会  長 宮原 和明

                       事務局長 大塚 真一

令和 2年度(通算第 21回)

長崎自然共生フォーラム総会（書面審査）結果について（報告）

 令和 3年 2月 7日郵送、①質問受付期間（同 12日まで）②同意書 回答

期限（同 26 日）をお願いしたところ、会員総数 35 名の内、過半数以上の

25名の同意が得られました。

第１号議案〜第７号議案（その他）まで、全て承認されましたのでここ

に報告致します。

 会員の皆様、コロナ禍の中でそれぞれの事業等困難なことが続きますが、

今後とも引き続きご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 ＜議事録＞

   １．第１号議案 会員状況報告について       （承認）

   ２．第２号議案 令和元年度事業報告について    （承認）

   ３．第３号議案 令和元年度決算報告について    （承認）

   ４．第４号議案 令和元年度監査報告について    （承認）

   ５．第５号議案 令和 2年度事業計画(案)について  （承認）

   ６．第６号議案 令和 2年度予算(案)について    （承認）

   ７．第７号議案 （その他）           （全て承認）

     ・規約改訂について（書面審査）  （別紙規約改正）

     ・令和２年度会費徴収について   （免除）

     ・役員任期の取り扱いについて（次回通常総会まで任期延長）

以上 事務局にて議事録を作成して保管する。